ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
                г. Усть-Илимск                                                                                                         ________________
ООО «Регион-Авто», в лице директора Квасюк Тамары Михайловны, действующего

на основании Устава, именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, с одной стороны, и

 ______________________________________ в лице генерального директора ________________________

__________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

ПОСТАВЩИК  поставляет  ПОКУПАТЕЛЮ продукцию в ассортименте, количестве и в

сроки, согласованные сторонами. Способ поставки - самовывоз.

2.  ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. ПОСТАВЩИК принимает на себя обязательства поставить продукцию, соответствующую

       ГОСТу, техническим условиям и иной документации.

2.2. ПОКУПАТЕЛЬ  обязуется принять поставленную продукцию в соответствии с его заявкой

       и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора.

2.3. Продукция  должна быть принята ПОКУПАТЕЛЕМ  в соответствии с Инструкциями

       Госарбитража СССР №№ П-6, П-7 (с изменениями). Продукция принимается по накладной,

       счету-фактуре и другим документам, относящимся к указанной продукции.

2.4. ПОСТАВЩИК обязуется, на отпущенную продукцию, своевременно оформлять товарные

       накладные  и счет-фактуры, с указанием реквизитов, указанных в настоящем договоре.

2.5. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется своевременно сообщать об изменении его платежных, почтовых

       юридических и других реквизитов, необходимых для заполнения счет-фактуры.

2.6. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется ежеквартально предоставлять информацию о наличии автотрак-

       торного парка по маркам и моделям.

2.7. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется ежемесячно предоставлять информацию о проведенных ТО и

       пробеге транспортных средств, на которые установлены узлы и агрегаты, находящиеся на

       гарантии.

2.8. ПОСТАВЩИК имеет право проведения проверки соблюдения правил эксплуатации и  выполнения ТО

       транспортных средств, на которые установлены узлы и агрегаты, находящиеся на гарантии.

2.9. ПОКУПАТЕЛЬ обязан предоставить полные реквизиты предприятия для заполнения

       счетов-фактур и товарных накладных, а в случае изменения реквизитов сообщить в течении 3-х дней.

       При невыполнении данного пункта, ПРОДАВЕЦ не несет ответственности по неправильно

       заполненным счетам-фактурам и товарным накладным.

                                                            3. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

3.1. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется воздержаться от любой деятельности, которая может привести к возникновению ситуаций, способных нанести ущерб деловой репутации Сторон и их партнеров.

3.2. Каждая из Сторон настоящим гарантирует принятие всех возможных мер для соблюдения работниками действующего законодательства, в том числе антикоррупционного, недопущения фактов совершения работниками коррупционных действий при заключении договоров и государственных контрактов, недопущение незаконных платежей государственным органам, политическим партиям, кандидатам на выборные государственные должности и иным лицам.

3.3. ___________________________________ обязуется в течение 10 рабочих дней письменно уведомить ООО «Регион-Авто» об изменении его собственника либо руководителя, а также реквизитов предприятия.

3.4. ___________________________________ обязуется по предварительному уведомлению ОАО «КАМАЗ» предоставить ОАО «КАМАЗ» или внешним экспертам, действующим по поручению ОАО «КАМАЗ» информацию (доступ к данным бухгалтерского учета, первичной документации и т.д.) по деятельности, связанной с сотрудничеством с ОАО «КАМАЗ»
ПРОДАВЕЦ__________________________                             ПОКУПАТЕЛЬ_______________________

                                      4.  ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Продукция реализуется по договорной цене.                                                                                                 4.2. При предварительной оплате ПОСТАВЩИК производит отпуск продукции с момента         поступления денег на расчетный счет предприятия.                                                                                           4.3. При  согласовании возможен отпуск продукции по частичной оплате или на условиях  отсрочки платежа.
5. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

5.1. Гарантия качества продукции действует в пределах срока, устанавливаемого заводом-

изготовителем, при условии соблюдения правил эксплуатации транспортного средства.

5.2. Все детали должны устанавливаться в условиях сертифицированного автосервиса.

5.3. О возникшей неисправности узлов и агрегатов, на которые распространяется гарантийный

срок эксплуатации, ПОКУПАТЕЛЬ обязан немедленно уведомить ПОСТАВЩИКА.

5.4. Запрещается снятие с транспортного средства и разборка гарантийного узла, агрегата без

представителя ПОСТАВЩИКА или без полученного от него разрешения.

5.5. Рассмотрение обращений по качеству осуществляется согласно ТПУ завода-изготовителя.

5.6. Порядок рассмотрения рекламаций изложен в приложении №1 к настоящему договору.

                                                         6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Изменения и дополнения в договор могут вноситься по письменному соглашению сторон.

6.2. Стороны освобождаются от ответственности  при наступлении форс-мажорных  событий. Обстоятельства форс-мажора соразмерно отодвигают исполнение договорных     обязательств.

6.3. Во всем остальном, не предусмотренном договором, стороны руководствуются  действующим законодательством РФ.

6.4.. При не достижении сторонами соглашения по одному из условий договора, договор  считается незаключенным и реализация продукции не производится.

6.5. Споры, связанные с исполнением настоящего договора, рассматриваются в установленном законодательством РФ порядке.
                                                      7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОАОРА

7.1. Действие настоящего Договора распространяется на отношения, фактически возникшие между               сторонами с 24 января 2012 года (на основании п.2 ст. 425 ГК РФ в п. 10) и действует до 31.12.2013 г.     7.2. Настоящий Договор прекращает свое действие по окончанию его срока, а также в любой срок по соглашению Сторон.                                                                                                                                               7.3. Срок действия Договора считается пролонгированным на следующий год, если ни одна из сторон не         откажется от исполнения настоящего Договора, уведомив об этом другую сторону не менее чем за 30          календарных дней до исполнения текущего периода его действия.
7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой Стороны.

7.5. Любые изменения и дополнения к Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены

письменно и подписаны сторонами.

                              8. ЮРИДИЧЕСКИК АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:

ПОКУПАТЕЛЬ: